
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

 

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione”; 

 

VISTO la L. 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 

VISTO il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei 

dati personali” così come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

 

PRESO ATTO dell’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 13/06/2023, volta a prorogare per l’a.s. 

2023/24, le disposizioni del C.C.N.I. relativo al triennio 2019/2020, 2020/21 e 

2022/23, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A.; 

 

VISTO in particolare, l’allegato 1 del C.C.N.I. suindicato, che disciplina la sequenza 

operativa relativa alle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie e assegnazione di 

sede provvisoria – personale docente; 

 

VISTO il C.I.R. del 22 giugno 2021; 

 

VISTA La nota riguardante le Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del 

personale educativo per l’anno scolastico 2023/24, prot 164 del 8/8/23; 

  

VERIFICATA la disponibilità di posti ed ore in organico di fatto sui diversi ordini e gradi di 

scuola; 

 

  

 

D E C R E T A 

 

Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2023/24 vengono disposte le assegnazioni 

provvisorie interprovinciali del personale EDUCATIVO. 

 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione.  

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 

 

 

ASSEGNZIONE PROVVISORIA FUORI PROVINCIA PERSONALE EDUCATIVO 

  Dati anagrafici Dati domanda 

Tipo Posto Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

Provinci
a di 
Nascita 

PREC
EDEN
ZA 

Punte
ggio 
base 

Punte
ggio 
nel 
comu
ne di 
Ricon
giungi
mento 

SEDE ASSEGNATA 

EDUCATORE  LIQUORI CARMELA 11/07/1960 CE CCNI 0 6 CEVC01000B "G. BRUNO" 

EDUCATORE  SILVESTRI VINCENZO 03/04/1965 BN   0 6   

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

FUNZIONARIO RESPONSABILE: 

SCUOLA PRIMARIA: Domenica CAROZZA – domenica.carozza@istruzione.it 
 

- Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado 

- Alle OO.SS. comparto scuola    

- All’ALBO e Sito WEB   

LORO SEDI 

 
 

http://www.uat-caserta.it/

		2023-08-25T08:50:58+0000
	MATANO MONICA


		2023-08-25T11:48:52+0200
	protocollo




